
1

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,          
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ).

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je výkon veřejných služeb za účelem zajištění dopravní obslužnosti 
Plzeňského kraje veřejnou drážní osobní dopravou v souladu s § 2 ZOVS. Veřejná zakázka je rozdělena na 
části: 1. část – Pošumaví, 2. část – Český les.

2. ÚČASTNÍCI NABÍDKOVÉHO ŘÍZENÍ

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. Žádný účastník nebyl vyloučen.

Podané elektronické nabídky byly autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídku nebylo před 
otevřením manipulováno.

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
OBJEDNATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, 306 12 Plzeň
IČO: 70890366
ZASTOUPENÝ: doc. PaeDr. Ilonou Mauritzovou, Ph.D., hejtmankou
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
IČO: 72046635
ZASTOUPENÝ: Mgr. Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách 
v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě na celek 

Jihozápad“
                                                  Část 1 – Pošumaví
                                                  Část 2 – Český les

NABÍDKOVÉ ŘÍZENÍ DLE § 10 A NÁSL. ZÁKONA Č. 194/2010 SB., O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH A O 
ZMĚNĚ DALŠÍCH ZÁKONŮ, V PLATNÉM ZNĚNÍ (ZOVS)

EVIDENČNÍ ČÍSLO: TED: 2020/S 034-080483
VVZ: Z2020-006133

Spisová značka: CN/12/CN/20 Číslo jednací: 1524/21/CN



2

Část 1 - Pošumaví

Nabídka Dopravce Vstupní Nabídková cena 
v Kč bez DPH za 1 vlkm 
[Kč/vlkm] před e-aukcí

Konečná Nabídková cena 
v Kč bez DPH za 1 vlkm 
[Kč/vlkm] po e-aukci

Konečné 
pořadí

E1

(elektronická)

České dráhy, a.s.
sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 
110 15 Praha 1
IČO: 70994226

186,45 Kč bez DPH
157,49 Kč bez DPH

2.

E2

(elektronická)

GW Train Regio a.s.
sídlo: U Stanice 827/9, 400 03 
Ústí nad Labem
IČO: 28664116

229,60 Kč bez DPH
157,18 Kč bez DPH

1.

Část 2 – Český les

Nabídka Dopravce Vstupní Nabídková cena 
v Kč bez DPH za 1 vlkm 
[Kč/vlkm] před e-aukcí

Konečná Nabídková cena 
v Kč bez DPH za 1 vlkm 
[Kč/vlkm] po e-aukci

Konečné 
pořadí

E1

(elektronická)

České dráhy, a.s.
sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 
110 15 Praha 1
IČO: 70994226

243,34 Kč bez DPH
183,67 Kč bez DPH

1.

Objednatel rozhodl dne 26. 4. 2021 o zrušení nabídkového řízení na Část 2 - Český les, proto v této části 
nebyl vybrán dopravce k uzavření smlouvy.

3. ZRUŠENÍ NABÍDKOVÉHO ŘÍZENÍ

Rada Plzeňského kraje, která rozhoduje za objednatele, rozhodla dne 26. 4. 2021 usnesením č. 647/21     
o zrušení nabídkového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku.

Nabídkové řízení bylo zrušeno na základě § 14 ZOVS a čl. 10.5 Zadávací dokumentace.

4. VYBRANÝ DOPRAVCE

Objednatel rozhodl dne 26. 3. 2021 v Části 1 - Pošumaví o výběru dopravce GW Train Regio a.s., který po 
skončení elektronické aukce předložil nejnižší nabídkovou cenu ve výši 157,18 Kč bez DPH/vlkm. O výběru 
rozhodla Rada Plzeňského kraje usnesením č. 545/21 dne 26. 3. 2021.

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ

Objednatel Plzeňský kraj uzavřel dne 21. 4. 2021 Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících na 
Část 1 - Pošumaví s dopravcem GW Train Regio a.s, ve které byla sjednána cena ve výši 157,18 Kč bez 
DPH/vlkm.

6. PODDODAVATELÉ

Dopravce GW Train Regio a.s. v nabídce uvedl, že provede Část 1 - Pošumaví samostatně bez využití 
poddodavatelů.



3

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.

V Plzni

Ing. Pavel Čížek
náměstek hejtmanky Plzeňského kraje pro oblast dopravy

za objednatele


		2021-04-30T13:45:17+0000
	Not specified




